
=,li¥¥-A=                 SECRETARIAMUREIC,PALDESACDE
4£f*9PFSR            DE ALIANCA DO TocANTINs.To

2021-2024

AVISO DE REPUBLICACAO

PREGAO ELETRONICO SRP N° 002/2022

0   FundoMunicipalde satide   de   Alianca   do   Tocantins   -TO,   no   uso   das   atribuic6es

legais,torna   ptiblico   que   houve   retificapao   na   especificacao   do   objeto   em   razao   da

necessidade  de  correg6es  visando  ampliacao  da  disputa,  de  modo  que  o  prazo  inicialmente

estabelecido  foi  reaberto  para  o  Pregao  Eletr6nico  N°  002/2022,  objetivando  o  Registro  de

pre9o  para  eventual,  futura  e  parcelada  aquisigao  de  equipamentos  e  materiais  permanentc

hospitalar.

Com  inicio  e  recebimento  das  propostas  a partir  do  dia 21/11/2022,  no  site-.bll
Inicio da sessao eletr6nica dia 01/12/2022 ds O9hoomin, no site www.bll.org.br.

EDITAL:   Podera   ser   retirado   na   sede   da  prefeitura   das   07h30min   as   11h30min   e   das
13h30min         as          17hoomin         ou         pelo

fefrty..//www. cr/jcz77cc7. fo. j?ov. 6r,  e www.bll.org.br.

E-mail : licitacaoalianca20 2 l mail.com.

INFORMAC6ES:   Telefone:   (063)3377-1262.  (41)  3149-9300-(41)  991871511   c,  ou

atrav6s da BLL COMPRAS www.bll.org.br.

Allan?a do Tocantins -TO,16 de n()vembro de  2022.

Fundo  Municipal de  Saitde,  End.  Av.  iMarechal  Rondon  s S/N, Cerllro,  Fone  063  3377-1843` CE,P.  77  455-000
CNPJ  n°  11341.025/000 I -75,  E-mull:  colnpras.sande alianca@gmail.com.  hllp://www.allanca.Io.gov.br


